1

Протокол № ЕК-1123

собрания кредиторов ООО «Е.К.О.М.»

от 23 ноября 2023 г.

Полное наименование должника: Общество с ограниченной ответственностью «Е.К.О.М.»

Адрес места нахождения должника: 117574, г Москва, г Москва, ул Голубинская, 17/9, 460

Арбитражный суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд

города Москвы

Дело о несостоятельности (банкротстве) № А40-126329/21

Место проведения собрания кредиторов: 119019, г Москва, ул Новый Арбат, д 15 стр 1, офис 525

Дата проведения собрания кредиторов: 23 ноября 2023 г.

Регистрация участников собрания кредиторов: начата в 10 часов 30 минут; окончена в 11 часов 00

минут

Собрание кредиторов созвано по инициативе конкурсного управляющего ООО «Е.К.О.М.»   Никулина

Сергея Валерьевича с целью решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства к

ООО «Е.К.О.М.».

Участники собрания кредиторов уведомлены о проведении собрания в соответствии со статьей 13

Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

На собрании кредиторов присутствовали:

Участники собрания кредиторов с правом голоса:

№

п/

п

ФИО или

наименование

участника

собрания

Ф.И.О.

представите

ля

Реквизиты

документа,

подтверждающег

о полномочия

представителя

участника

собрания

Сумма

требований

(основной

долг)

% голоса от

числа голосов

конкурсных

кредиторов и

уполномоченн

ых органов,

требования

которых

включены в

реестр

требований

кредиторов

% голоса от

числа голосов

конкурсных

кредиторов и

уполномоченны

х органов,

присутствующи

х на собрании

1 2 3 4 5 6 7

1

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"РУССКАЯ

РЫБНАЯ

КОМПАНИЯ"

Орлова

Александра

Валерьевна

Доверенность №

133/23-РРК от

17.11.2023г.

8 767 089,73 100,000 % 100,000 %

ИТОГО: 8 767 089,73 100,000 % 100,000 %

2

Участники собрания кредиторов без права голоса:

№

п/п

ФИО или наименование участника

собрания
Ф.И.О. представителя

Реквизиты документа,

подтверждающего полномочия

представителя участника

собрания

1 2 3 4

Общее число голосов конкурсных кредиторов и уполномоченных органов согласно реестру требований

кредиторов ООО «Е.К.О.М.» составляет 8 767 089,73 руб. По результатам регистрации общее число

голосов участников собрания кредиторов составляет 8 767 089,73 руб. Таким образом, общее число

голосов конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, представленных на настоящем собрании,

составляет 100,000 % от общего числа голосов конкурсных кредиторов и уполномоченных органов,

включенных в реестр требований кредиторов на дату проведения собрания кредиторов. В соответствии с

п. 4 ст. 12 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» настоящее

собрание кредиторов признано правомочным.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Отчет конкурсного управляющего ООО «Е.К.О.М.» о своей деятельности.

2. Утверждение Положения о порядке, условиях и сроках реализации дебиторской

задолженности ООО «Е.К.О.М.».

Дополнительные вопросы для включения в повестку собрания не заявлены.

По вопросу №1 повестки дня выступил Никулин Сергей Валерьевич.

Формулировка решения, поставленного на голосование: «Отчет конкурсного управляющего о своей

деятельности принять к сведению»

Никулин Сергей Валерьевич разъяснил порядок заполнения бюллетеней.

Голосование от числа присутствующих на собрании кредиторов.

Голосовали:

«ЗА» — 8 767 089 руб.

73 коп.

(100,000 % от числа голосов конкурсных кредиторов и

уполномоченных органов, принявших участие в собрании).

«ПРОТИВ» — 0 руб. 00 коп. (0,000 %).

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» — 0 руб. 00 коп. (0,000 %).

Бюллетеней недействительных нет.

Решили: Отчет конкурсного управляющего о своей деятельности принять к сведению

По вопросу №2 повестки дня выступил Никулин Сергей Валерьевич.

Формулировка решения, поставленного на голосование: «Утвердить Положение о порядке, условиях

и сроках реализации дебиторской задолженности ООО «Е.К.О.М.»»

Никулин Сергей Валерьевич разъяснил порядок заполнения бюллетеней.

Голосование от числа присутствующих на собрании кредиторов.

Голосовали:

«ЗА» — 8 767 089 руб. 73 коп. (100,000 % от числа голосов конкурсных кредиторов и

уполномоченных органов, принявших участие в

собрании).

«ПРОТИВ» — 0 руб. 00 коп. (0,000 %).

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» — 0 руб. 00 коп. (0,000 %).

Бюллетеней недействительных нет.

Решили: Утвердить порядок продажи имущества ООО «Е.К.О.М.»

3

Повестка собрания исчерпана, Никулин Сергей Валерьевич объявил о закрытии собрания.

Настоящий протокол составлен 23 ноября 2023 г. по адресу: 119019, г Москва, ул Новый Арбат, д 15 стр

1, офис 525 в количестве 2 экземпляров.

Приложение (в копиях):

1. Реестр требований кредиторов на дату проведения собрания кредиторов;

2. Бюллетени для голосования;

3. Документы, подтверждающие полномочия участников собрания;

4. Отчет конкурсного управляющего от 13.11.2023 г.;

5. Положение о порядке, условиях и сроках реализации дебиторской задолженности ООО

«Е.К.О.М.»;

6. Документы, являющиеся доказательствами, свидетельствующими о надлежащем уведомлении

конкурсных кредиторов и уполномоченных органов о дате и месте проведения собрания

кредиторов;

7. Журнал регистрации участников собрания кредиторов.

Конкурсный управляющий

ООО «Е.К.О.М.

Никулин С.В.